
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.10.2021 № B-2469

О результатах Международного конкурса детских поделок "Чудеса из овощей и фруктов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Хусаинова Разина Маратовна ДП-2469-146722 от 10.10.2021
6) Винокурова Елена Викторовна ДП-2469-147203 от 10.10.2021
7) Прокопенко Любовь Ивановна ДП-2469-147422 от 10.10.2021
8) Боровкова Тамара Александровна ДП-2469-147515 от 10.10.2021
9) Иванова Татьяна Владимировна ДП-2469-147753 от 12.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детских поделок "Чудеса из овощей и фруктов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Иванова 
Ульяна

Аладинова 
Светлана 
Леонидовна

Чудеса с грядки 1 место ДП-2469-
145008

2 Cтепан 
Муравлев

Солдатова 
Наталья 
Владимировна

Кактус 1 место ДП-2469-
145355

3 Сахабидинова 
Диана

Трапезникова 
Людмила 
Олеговна

Осенний урожай 1 место ДП-2469-
145551

4 Глеб 
Микрюков

Михно 
Наталья 
Шотавна

Осенние смешарики 1 место ДП-2469-
145867

5 Прядоха Аня
Канеева 
Альбина 
Наильевна

Чудеса из овощей и фруктов 1 место ДП-2469-
146037

6 Чаплюк Иван
Канеева 
Альбина 
Наильевна

Чудеса из овощей и фруктов 1 место ДП-2469-
146039



7 Рычкова Лиза
Калабина 
Светлана 
Владимировна

Гусеница 1 место ДП-2469-
146199

8 Лисогубенко 
Таня

Калабина 
Светлана 
Владимировна

Летающая тарелка с 
инопланетянами 1 место ДП-2469-

146202

9 Фомина 
Валерия

Шарманова 
Елена 
Геннадьевна

"Друзья" 1 место ДП-2469-
146261

10 Спирин 
Александр

Пилат 
Надежда 
Викторовна

Подарки осени 1 место ДП-2469-
146352

11 Кузнецова 
Нелли

Иванова 
Елена 
Анатольевна

"Гусеница" 1 место ДП-2469-
146579

12
Мартина 
Ульяна 
Алексеевна

Овчинникова 
Татьяна 
Фёдоровна

"Утка Кря" 2 место ДП-2469-
146655

13 Строилова 
Дарина

Шадская 
Елена 
Евгеньевна

Осень Красавица 1 место ДП-2469-
147344

14 Деханов Марк
Шадская 
Елена 
Евгеньевна

Друзья 1 место ДП-2469-
147345

15 Черепанов 
Ваня

Плаксина 
Елена 
Геннадьевна

"Огородный зайчишка" 1 место ДП-2469-
147406

16 Конюхова 
Анжелика

Сазанова Алла 
Владимировна "ЧУДЕСА ИЗ ОВОЩЕЙ И ФРУКТОВ" 1 место ДП-2469-

147464

17 Сынтина 
Полина

Зайцева 
Елена 
Васильевна

Веселый кот 1 место ДП-2469-
147467

18 Любаева 
Анастасия

Аржанова 
Галина 
Владимировна

Букет для бабушки 2 место ДП-2469-
147468

19 Садамкин 
Дмитрий

Зайцева 
Елена 
Васильевна, 
Аржанова 
Галина 
Владимировна

Улитка 2 место ДП-2469-
147469

20 Акимов 
Матвей

Ковригина 
Татьяна 
Анатольевна

Домик Гнома 3 место ДП-2469-
147516



21
Алсофьева 
Диана 
Евгегьевна

Воронина 
Марина 
Сергеевна

Чудеса из овощей и фруктов. 1 место ДП-2469-
147533

22
Тыванчук 
Сергей 
Михайлович

Тыванчук 
Юлия 
Владимировна

Прекрасные Дары Осени 1 место ДП-2469-
147534

23
Власов 
Гордей 
Евгеньевич

Великанова 
Кристина 
Андреевна

Гость из леса 1 место ДП-2469-
147543

24 Аитова 
Камила

Якимова 
Любовь 
Васильевна

"Разноцветный зонтик" 3 место ДП-2469-
147546

25 Казарян 
Артур

Иванова 
Марина 
Николаевна

Чудеса из овощей и фруктов 1 место ДП-2469-
147559

26 Малахова 
Алиса

Милькевич 
Оксана 
Васильевна

"Мадам Улитка" 1 место ДП-2469-
147560

27 Фасов Артем
Зайцева 
Елена 
Васильевна

Танк Т-34 1 место ДП-2469-
147569

28 Фасов Никита
Аржанова 
Галина 
Владимировна

Миньон 1 место ДП-2469-
147571

29 Фасов Никита
Аржанова 
Галина 
Владимировна

Миньон 1 место ДП-2469-
147572

30 Лебедев 
Роман

Чурило 
Светлана 
Геннадьевна

Колобок 1 место ДП-2469-
147586

31
Щекина 
Милана 
Максимовна

Бросенко 
Екатерина 
Ивановна

Ёжики 3 место ДП-2469-
147589

32 Леонов 
Сергей

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Луноход 2 место ДП-2469-
147614

33 Нечухаева 
Вероника

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Танец осени 2 место ДП-2469-
147615

34 Петров 
Руслан

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Чудо-юдо, рыба-кит 1 место ДП-2469-
147617

35 Лоншакова 
София

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Осеннее очарование 1 место ДП-2469-
147619



36 Пилевина 
Юлия

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Колобок 1 место ДП-2469-
147620

37 Данченко 
Дарья

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Веселый кактус 1 место ДП-2469-
147621

38 Дегтярёва 
Любовь

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Лесовичок 2 место ДП-2469-
147623

39 Кибирев Иван
Дудник 
Марина 
Валерьевна

Веселая семейка 2 место ДП-2469-
147626

40 Коршунов 
Станислав

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Крош 1 место ДП-2469-
147628

41 Матовников 
Глеб

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Заяц-спортсмен 1 место ДП-2469-
147629

42 Поцхишвили 
Эмиль

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Снеговик 2 место ДП-2469-
147630

43 Деревщикова 
Полина

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Ежик 2 место ДП-2469-
147632

44 Федорова 
Мария

Головкова 
Татьяна 
Валентиновна

Лесной житель 1 место ДП-2469-
147633

45 Верхотурова 
Алина

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Кит 1 место ДП-2469-
147634

46 Миронов 
Андрей

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Ёжик собирает урожай 2 место ДП-2469-
147637

47 Панова 
Ксения

Дудник 
Марина 
Валерьевна

Зайка 1 место ДП-2469-
147645

48 Крылов Илья
Бычкова 
Оксана 
Александровна

Слоник 1 место ДП-2469-
147669

49 Фесенко 
Владислав

Гречко Ольга 
Сергеевна Гуси- Лебеди 1 место ДП-2469-

147699

50 Казначеев 
Артём

Мерц Галина 
Васильевна Королева Осень 2 место ДП-2469-

147700

51 Мкоян Дима Мерц Галина 
Васильевна Друзья 2 место ДП-2469-

147701



52 Озеров Егор Мерц Галина 
Васильевна В соседнее село.... 1 место ДП-2469-

147703

53 Слащёва 
Маша

Мерц Галина 
Васильевна Обезьянка 2 место ДП-2469-

147704

54 Наумова 
Алина

Воробина 
Елена 
Васильевна

кабачок-лесовичок 1 место ДП-2469-
147707

55 Селищева 
Саша

Шиковав 
Лариса 
Алексеевна

Динозаврик 1 место ДП-2469-
147708

56 Уральская 
Кристина

Килина 
Людмила 
Борисовна

Зайка 1 место ДП-2469-
147725

57 Юрченко 
Полина

Степанова 
Галина 
Михайловна

Подделка из природного материала 2 место ДП-2469-
147750

58 Ханеева 
Алена

Васичкина 
Людмила 
Алексеевна

Чайный сервиз 1 место ДП-2469-
147758

59 Дроздов 
Алеша

Черезова 
Мария 
Викторовна

"Паровозик" 1 место ДП-2469-
147761

60 Дроздова 
Полина

Черезова 
Мария 
Викторовна

"Котенок" 1 место ДП-2469-
147763

61 Каминская 
Настя

Черезова 
Мария 
Викторовна

"Веселая Семья" 1 место ДП-2469-
147764

62 Кармадонова 
Яна

Черезова 
Мария 
Викторовна

"Зайчик" 1 место ДП-2469-
147766

63 Шипицына 
Кира

Черезова 
Мария 
Викторовна

"Картофельное чудо" 2 место ДП-2469-
147767

64 Минифаев 
Алексей

Луценко 
Елена 
Николаевна

Фонтан изобилия 1 место ДП-2469-
147776

65
Калачева 
Алексей 
Дмитриевич

Калачева 
Елена 
Васильевна

Мадам Гусеница 2 место ДП-2469-
147792

66 Аниськина 
Мария

Калачева 
Елена 
Васильевна

Минимаус 1 место ДП-2469-
147793



67
Устимкина 
Екатерина 
Витальевна

Калачева 
Елена 
Васильевна

Аппликация из фасоли "Кошечки" 1 место ДП-2469-
147795

68 Козлов Егор 
Денисович

Козлова 
Татьяна 
Сергеевна

Запасливая белочка 3 место ДП-2469-
147818

69
Луненок 
Максим 
Дмитриевич

Козлова 
Татьяна 
Сергеевна

Павлин 1 место ДП-2469-
147819

70 Рыбалко 
Игорь

Буранбаева 
Марина 
Васильевна

"Неожиданная встреча" 1 место ДП-2469-
147820

71
Жерносек 
Валерия 
Дмитриевна

Козлова 
Татьяна 
Сергеевна

Веселая семейка 2 место ДП-2469-
147821

72 Ведиборенко 
Артемий

Погадаева 
Елена 
Васильевна

"Дружная семейка" 2 место ДП-2469-
147826

73 Николаева 
Ева

Алёнa 
Сергеевна 
Молчанова

"Чудо овощи" 2 место ДП-2469-
147843

74
Шальбот 
Андрей 
Андреевич

Пиксайкина 
Татьяна 
Олеговна

"Чудеса из овощей" 3 место ДП-2469-
147850

75 Саламатов 
Тимур

Бабушкина 
Алена 
Владимировна

"Лесная сказка" 1 место ДП-2469-
147857

76 Сенякина 
Снежанна

Эпатова Елена 
Николаевна Дары осени 1 место ДП-2469-

147939

77
Кузьмина 
Анна 
Сергеевна

Кузьмина 
Анна 
Сергеевна

чудеса осенней природы 1 место ДП-2469-
147968

78 Соловьёв 
Иван

Зейналова 
Маргарита 
Геннадьевна

«Мой рекордный урожай» 3 место ДП-2469-
147969

79 Гущин 
Андрей

Журавская 
Виктория 
Владимировна

Осеннее счастье 2 место ДП-2469-
147998

80 Сафаров 
Алексей

Шелюхова 
Виктория 
Владимировна

Осенняя фантазия 1 место ДП-2469-
148002

81 Мычко 
Григорий

Денисова 
Галина 
Павловна

"Весёлый огород" 1 место ДП-2469-
148017



82 Лимонов 
Роман

Мотова 
Наталья 
Александровна

"Озорной чудо - огород" 3 место ДП-2469-
148020

83 Кривцов 
Артем

Смоликова 
Татьяна 
Ивановна

Осень, осень, в гости просим! 1 место ДП-2469-
148031

84 Мальков 
Владислав

Смоликова 
Татьяна 
Ивановна

По морям, по волнам! 1 место ДП-2469-
148032

85 Колотилина 
Злата

Богданова 
Татьяна 
Андреевна

Колдунья Гингема 1 место ДП-2469-
148040

86 Андрощук 
Артем

Денисова 
Антонина 
Евгеньевна

Осенняя фантазия 1 место ДП-2469-
148054

87 Волошина 
Лиза

Денисова 
Антонина 
Евгеньевна

Чудеса природы 1 место ДП-2469-
148058

88 Осипенкова 
Ксения

Бурлуцкая 
Ирина 
Михайловна

"Дары матушки осени" 2 место ДП-2469-
148059

89 Порошина 
Диана

Малых Оксана 
Геннадьевна Крош 1 место ДП-2469-

148070

90 Моданов 
Максим

Бриненко 
Лилия 
Ивановна

"Колобок" 1 место ДП-2469-
148079

91 Пецевич 
Афина

Горбатенко 
Галина 
Николаевна

"А вот и мы! 2 место ДП-2469-
148089

92 Колданов 
Алан

Мамедова 
Марина 
Сергеевна

"Лесной домик" 1 место ДП-2469-
148099

93 Скорикова 
Ксения

Горбатенко 
Галина 
Николаевна

"Горит осенний костер" 2 место ДП-2469-
148103

94 Бехтольдт 
Виолетта

Митина Алеся 
Александровна Мистер Пингви 2 место ДП-2469-

148109

95 Анпилова 
Люба

Митина Алеся 
Александровна Чудо юдо рыба кит 1 место ДП-2469-

148111

96 Ермакова 
Анна

Венц Наталья 
Владимировна "Чудеса из овощей и фруктов" 1 место ДП-2469-

148115

97 Бехтольдт 
Виолетта

Митина Алеся 
Александровна Мистер Пингви 2 место ДП-2469-

148118



98 Турушева 
Надира

Тувальбаева 
Разалия 
Наиловна

Поделка из овощей и фруктов 2 место ДП-2469-
148136

99 Иванов 
Савелий

Степанова 
Галина 
Михайловна

Дары Осени 3 место ДП-2469-
148156

100 Семихова 
Аделаида

Степанова 
Галина 
Михайловна

Дары Осени 3 место ДП-2469-
148157

101 Федорова 
Дарья

Степанова 
Галина 
Михайловна

Дары Осени 3 место ДП-2469-
148161

102 Журжин Рома
Жанна 
Валерьевна 
Кузьмина

Весёлая гусеница 2 место ДП-2469-
148183

103 Мамедова 
Анна

Перминова 
Алевтина 
Алексеевна

Запасы на зиму 1 место ДП-2469-
148187

104 Куликова 
Валентина

Перминова 
Алевтина 
Алексеевна

Осенние посиделки 2 место ДП-2469-
148188

105 Фадеев Иван
Перминова 
Алевтина 
Алексеевна

Запасливый ёжик 1 место ДП-2469-
148189

106 Наумов Марк
Перминова 
Алевтина 
Алексеевна

Осеняя золушка 1 место ДП-2469-
148190

107 Метелёва 
Дарья

Перминова 
Алевтина 
Алексеевна

Зайчонок 1 место ДП-2469-
148192

108 Куликов Илья
Перминова 
Алевтина 
Алексеевна

Доставка витаминов 1 место ДП-2469-
148193

109 Куликов 
Павел

Перминова 
Алевтина 
Алексеевна

Собираем урожай 1 место ДП-2469-
148194

110 Рудаков 
Михаил

Мазурина 
Наталья 
Владимировна

Мистер Тыква 2 место ДП-2469-
148195

111 Фиценко 
Анастасия

Мазурина 
Наталья 
Владимировна

Мадам Тыквушка 2 место ДП-2469-
148197

112 Байрамова 
Алия

Мазурина 
Наталья 
Владимировна

Девочка-Пингвиночка 2 место ДП-2469-
148198



113
Серкина 
Анастасия 
Сергеевна

Рагулина 
Татьяна 
Владимировна

Веселый урожай 1 место ДП-2469-
148200

114 Байрамова 
Алия

Мазурина 
Наталья 
Владимировна

Крошка-Кротик 2 место ДП-2469-
148201

115 Фиценко 
Анастасия

Мазурина 
Наталья 
Владимировна

Тыквочка-Цыпочка 2 место ДП-2469-
148203

116 Бондина 
Мария

Нужняк Елена 
Михайловна Веселый кактус 1 место ДП-2469-

148229

117 Кононенко 
Анастасия

Нужняк Елена 
Михайловна Веселые путешественники 1 место ДП-2469-

148234

118
Журавлёв 
Савелий 
Михайлович

Рипанова 
Наталья 
Николаевна

Запасы ёжика 2 место ДП-2469-
148237

119
Воронкова 
Вероника 
Алексеевна

Рипанова 
Наталья 
Николаевна

Весёлая черепашка 1 место ДП-2469-
148238

120 Семушкин 
Виктор

Плясунова 
Юлия 
Борисовна

ослик 2 место ДП-2469-
148262

121 Гетмоненко 
Максим

Бровко 
Марина 
Александровна

"Осенний заплыв" 1 место ДП-2469-
148264

122 Мелентьев 
Ярослав

Тупикина 
Татьяна 
Владимировна

"Гостья из осеннего леса" 1 место ДП-2469-
148265

123 Лысенко 
Максим

Щетинкина 
Марина 
Анатольевна

"Осеннее настроение" 1 место ДП-2469-
148266

124 Тимеров 
Арсений

Архипова 
Людмила 
Геннадьевна

"Наф - Наф" 2 место ДП-2469-
148267

125 Люкшин 
Даниил

Курносова 
Светлана 
Александровна

"Осенняя корзина" 2 место ДП-2469-
148287

126 Решетникова 
Варвара

Кандрашова 
Елена 
Сергеевна

Девочка-осень 2 место ДП-2469-
148295

127 Севостьянова 
София

Кандрашова 
Елена 
Сергеевна

Осенний букет 1 место ДП-2469-
148296



128 Кравченко 
Захар

Овсюк 
Александра 
Владимировн

В гости к друзьями 1 место ДП-2469-
148328

129 Голубничая 
София

Важева 
Наталья 
Владимировна

Морячок 1 место ДП-2469-
148329

130 Ростовцева 
Мария

Делягина 
Надежда 
Александровна

"Гусеница" 1 место ДП-2469-
148369

131 Пятаева Анна Краснощёкова 
Дина Ивановна "Ёжик" 1 место ДП-2469-

148383

132 Фарафонов 
Лев

Краснощёкова 
Дина Ивановна "Друзья в лодке" 1 место ДП-2469-

148384

133 Кузнецов 
Роман

Краснощёкова 
Дина Ивановна "В осеннем лесу" 1 место ДП-2469-

148386

134
Смертин 
Александр 
Вячеславович

Солнцева 
Наталья 
Владимировна

"Лиса и колобок" 2 место ДП-2469-
148397

135 Пьянков Егор 
Витальевич

Суслова Алёна 
Эмилевна "Спор овощей" 2 место ДП-2469-

148399

136
Белова 
Софья 
Андреевна

Солнцева 
Наталья 
Владимировна

"Пингвины Мадагаскара" 1 место ДП-2469-
148400

137 Силаков 
Роберт

Ковалёва 
Екатерина 
Алексеевна

Портрет Осени 1 место ДП-2469-
148478

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


